
TARIFFE AL PUBBLICO RELATIVE AL NUOTO LIBERO  

 

- Tutti i prezzi si intendono comprensivi di IVA -  

 

Ingresso gratuito riservato ai bambini fino a 5 anni d’età 

 

Ingresso Over 65 = € 3,00 

 

 
DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ tutta la giornata 3 ore abbonamento a 10 ingressi (3 ore) 

Intero € 7,30   € 4,70 € 40,00 

Ridotto € 5,70   € 3,70 € 29,50 

Relax (12,00 – 15,00)  € 3,00 € 28,00 

FESTIVI E PREFESTIVI tutta la giornata 3 ore  

Intero € 8,50    € 5,00  

Ridotto € 6,00     € 4,00  

 

 Si intende quale “ingresso ridotto” quello riservato agli utenti di età compresa fra i 6 compiuti ai 13 anni non ancora compiuti; 

 

 Si intende quale ingresso intero quello riservato agli utenti oltre 13 anni compiuti. 

 

 

 

 

 

 

 


